
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

РІШЕННЯ 

23 грудня 2019 року                                                                              №32-4/VIІ 
 
Про затвердження у новій редакції   
статутів   закладів освіти 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування 
в Україні», Закону України «Про освіту»,  Закону України «Про внесення 
змін до Бюджетного кодексу України» № 293-IX від 14.11.2019,  Іркліївська 
сільська рада    вирішила:    

1. Затвердити у новій редакції статути: 
- комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області;   
- комунального закладу «Скородистицька гімназія «Школа 

життєтворчості» Іркліївської сільської ради Черкаської області; 
-  комунального закладу «Червоногірська початкова школа з дошкільним 

підрозділом» Іркліївської сільської ради Черкаської області;   
- комунального закладу «Мельниківський  ліцей з дошкільним 

підрозділом» Іркліївської сільської ради Черкаської області. 
2. Доручити керівникам відповідних установ зареєструвати статути в  

установленому законодавством порядку. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради  з   гуманітарних питань, прав людини, законності, 
депутатської  діяльності, етики та регламенту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                                 І.ПОЇЗДНИК 


